Общія выводы. 563—566.

О ПЕЧАТКѢ.

Стр	Строка. (¹)	Напечатано.	Нужно читать.
108	5 св.	Dig. XXII.	Ulpian. fragm. XXII.
149	6 св.	девятидневное	девятидневное
150	1 св.	(2)	(5)
—	2 св.	(1)	(4)
—	5 св.	(1)	(3)
—	8 св.	(1)	(2)
195	5 св.	de patr. pat.	de patr. pot.
199	3 св.	rex sacrarum	rex sacrorum
203	4 св.	Si sciens	Si sciens
—	5 св.	si sienter	si scienter.
—	17 св.	de gen. aboit.	de gen. abolit.
204	9 св.	couvenire	convenire
208	5 св.	sivi eo	sive eo
—	11 св.	jarisjurandi	jurisjurandi
212	11 св.	ex humanum	et humanum
285	4 св.	Augustiane	Augustiana
330	8 св.	Entropius	Futropius
354	17 св.	publicae	publice
373	3 св.	Tibi	Tib.
388	7 св.	ae	ac
410	2 св.	Antiqu.	Antiqu.
414	2 св.	Philo	Philo
454	18 св.	Христіанства	Христіанства
458	8 св.	трудомъ	трудомъ
495	14 св.	ego	ea

(¹) Промѣна въ обѣихъ свѣтахъ.